aldrig förekom någon diskussion, beträffande anskaffande av vapen. Karlsson 

uppger då att någon sådan diskussion aldrig, så att säga var aktuell, efter­

som de förstod att det skulle gå bra att använda sig av den ...•.....  av re­

volver som Karlsson köpt för 975:- (niohundrasjuttiofem kronor) på Walter 

Borgs vapenaffär i Stockholm. Vad det gäller detta med vapen, hänvisar Karls­

son till det förhör som hållits med honom tidigare i denna sak, det vill säga 

den utredning som gjorts i Täby polisdistrikt. Karlsson uppger sig vara helt